usque ad aquam de Cloyt set solummodo per burgenses nostros prsedictos

nisi de aliqua re tangente comnmnitatem burgi praedicti et tune in casu illo

deducantur secundum libertates approbatas et hactenus racionabiliter

usitatas in civitate nostra Herefordiae.

Quare volumus et firmiter prsecipimus pro nobis et heredibus nostris quod
villa nostra de Aberconewey decetero liber burgus sit et homines nostri

eiusdem villae liberi sint burgenses. Et quod constabularius castri nostri

de Aberconewey pro tempore fuerit sit maior burgi illius iuratus tarn nobis

quam eisdein burgensibus qui prius praastito Sacramento de iuribus nostris

conservandis eisdem burgensibus iuret super sancti dei Ewangelia quod

ipse libertates eisdem burgensibus a nobis concessas conservabit et fideliter

faciet ea que ad officium maiorise pertinent in eodem burgo.

Concedimus eciam quod ipsi burgenses singulis annis in festo sancti

Michaelis duos ballivos idoneos et sufficientes de semetipsis eligant et

dicto constabulario tanquam maiori suo praesentent qui in praesencia

dictorum maioris et burgensium iurent quod officium ballivae suse fideliter

facient et exequentur.
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Volumus eciam et concedimus quod dicti burgenses habeant liberam

prisonam suam in burgo praedicto de omnibus transgressionibus ibidem

exceptis casibus vita? et membrorum in quibus casibus omnes tarn burgenses

quam alii imprisonentur in castro nostro ibidem verumptamen si aliqui

dictorum burgensium rectati accusati vel iudictati fuerint super aliqua

transgessione in huiusmodi casibus volumus quod ea occasione imprisonen-
tur quamdiu bonam et sufficientem manucapcionem invenerint ad standum

inde recto coram capitali justiciario nostro vel aliis justiciariis nostris ad hoc

deputatis.

Concedimus insuper eisdem burgensibus quod omnes terrae eidem burgo
iam assignatas dewarrenatae et deafforestatse sint omnino et quod Judsei

in eodeni burgo aliquibus temporibus non morentur.

Volumus eciam et concedimus pro nobis et heredibus nostris quod prae-

dicti burgenses habeant omnes alias libertates et liberas consuetudines

superius expressas bene et pacifice absque occasione vel impedimento nostri

vel heredum nostrorum justiciarioruni vicecomitum et aliorum ballivorum

seu ministrorum quorumcumque imperpetuum sicut praedictum est.

Testibus ut supra.
1

WELSH ROLL, 12 EDWARD i., No. 5, m. 3.

Burgensibus de Karnarvan de libertatibus suis.

Rex archiepiscopis etc. Sciatis quod volumus et concedimus pro nobis Carnarvon,